
 

 

POSTANOWIENIE NR 161/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Rembertów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 161/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 971, Przedszkole nr 160, ul. Niepołomicka 26, 04-243 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Bednarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Zofia Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maciej Gogolewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Zofia Salomea Jarzęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Anna Krawczykowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

6. Alicja Puchnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Magdalena Teresa Röhrig, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Zofia Stachura-Szulim, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Edward Adam Szulim, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 972, Państwowy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, ul. 

Strażacka 57/59, 04-408 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Dobkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Karolina Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Jacek Mierzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Iwona Agnieszka Osik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Mieczysława Anna Pisarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Emilia Katarzyna Pruchno-Szelągowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

7. Krzysztof Szelągowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 973, Szkoła Podstawowa Nr 217, Ignacego Paderewskiego 45, 

04-450 Warszawa: 

 

1. Jolanta Danuta Jellaczyc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Filip Kokowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Pola Kruczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Katarzyna Pawlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Szymon Pielacha, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Celestynów 

6. Renata Barbara Siwińska-Wakulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Grzegorz Siwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Alina Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Patryk Mikołaj Trzaskacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 974, LI Liceum Ogólnokształcące, ul. Kadrowa 9, 04-421 

Warszawa: 

 

1. Marta Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Maciej Gardzielik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Grażyna Janina Jentys, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Daniel Tomasz Kurant, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Małgorzata Marszałek-Zyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Adam Rymski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Michał Krzysztof Siniarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Ewa Wojciechowska-Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 975, Szkoła Podstawowa Nr 217, Ignacego Paderewskiego 45, 

04-450 Warszawa: 

 

1. Irena Marzena Dankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Mateusz Dankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Joanna Beata Dąbrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Agnieszka Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Andrzej Józef Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Julia Pielacha, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Celestynów 

7. Marcin Łukasz Różański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

8. Agnieszka Małgorzata Sobótka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

9. Stefan Zdzisław Soszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Katarzyna Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Stanisław Zyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 976, LI Liceum Ogólnokształcące, Kadrowa 9, 04-421 Warszawa: 

 

1. Waldemar Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Justyna Teresa Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Tomasz Tadeusz Dziedzic, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Piotr Jacek Jacoszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Ewelina Krasnodębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Joanna Krasnodębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Beata Paśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Barbara Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Monika Andżelika Stachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Oliwia Helena Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Martyna Żmijewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 977, Przedszkole Nr 376, Admiralska 17, 00-910 Warszawa: 

 

1. Łukasz Bukowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Janusz Stanisław Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Mateusz Olgierd Gortak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

4. Iwona Agata Jańczyk-Miernicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Michał Kulma, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Adrianna Łazuga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Roland Aleksander Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Klaudia Smolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Jolanta Izabela Tymińska-Gortak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 978, Szkoła Podstawowa nr 376, Ziemskiego "Wachnowskiego" 

22, 04-408 Warszawa: 

 

1. Klaudia Aneta Adamek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Jakub Antoszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Grzegorz Białczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Kacper Cieśnikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Cecylia Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Kamil Michał Kopeć, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otwock 

7. Adam Librowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Piotr Aleksander Saganowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

9. Beata Stanisława Szopny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Jędrzej Roman Śnieg, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Joanna Katarzyna Zyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 979, Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Rembertów m. st. 

Warszawy, Plutonowych 10, 04-404 Warszawa: 

 

1. Jerzy Maria Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Bartłomiej Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Tomasz Marek Kociołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Halina Stanisława Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Magdalena Owczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Michał Stawiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Leszek Troc, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Teresa Czesława Wrześniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 980, Biblioteka Publiczna, ul. Gawędziarzy 6, 04-401 Warszawa: 

 

1. Izabela Marzena Bodziony, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Katarzyna Elżbieta Bodziony, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Natalia Anna Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Kamila Wiktoria Jentys-Borek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Teresa Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Błażej Grzegorz Kowalczuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Gabryela Soszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Julia Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Konstanty Jarosław Strumski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 981, Dom Kultury Rembertów, al. Komandosów 8, 04-485 

Warszawa: 

 

1. Sandra Głuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodów 

2. Patryk Marek Gołaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

3. Remigiusz Bogusław Góra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Natalia Kaczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Anna Maria Knap, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Adrianna Angelika Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Marzanna Jadwiga Pańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

8. Mieczysława Regina Rzążewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Sylwia Monika Wodyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 982, Zespół Szkół nr 76, Dwóch Mieczy 5, 04-491 Warszawa: 

 

1. Adam Bartczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Anna Budny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Radosław Góra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Joanna Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Maria Kolodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Kurowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Maria Maszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Dominik Marek Orliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Ewa Stolarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 983, Przedszkole nr 158, Dwóch Mieczy 30/36, 04-491 

Warszawa: 

 

1. Anhelli Dębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Dorota Fatyga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Aleksandra Marta Gowin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Monika Knap, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Krystyna Halina Lonser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Katarzyna Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Diana Prochowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Smorczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

9. Michał Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T09:44:42+0200




